ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL

MÉDIO E SUPERIOR PARA O ESCRITÓRIO SOCIAL DO INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO

PENITENCIÁRIA DO ACRE – IAPEN

EDITAL Nº 012 SEPLAG/IAPEN, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021

A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG e o Instituto de Administração

Penitenciária – IAPEN, no uso de suas atribuições, tornam públicos o resultado final e a

homologação do Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado de

profissionais de nível médio e superior, para atender às necessidades temporárias de excepcional

interesse público, conforme segue:

1. DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1.1. Resultado final do Processo Seletivo Simplificado na seguinte ordem: cargo, inscrição, nome do

candidato e nota, em ordem de classificação.

1.1.1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1º; 250.563-0; FRANCISCO PABLO DO NASCIMENTO DE SOUSA; 104,00 / 2º; 251.633-0; JOSÉ

CARLOS DE OLIVEIRA JÚNIOR; 100,00 / 3º; 253.157-7; JOSINO FERREIRA DO NASCIMENTO;

97,00 / 4º; 252.785-5; JONATHAN MACIEL SOARES; 95,00 / 5º; 200.047-4; TAYNARA KETYLEN

SOUZA DO NASCIMENTO; 94,00 / 6º; 200.456-9; JARLES PIRES RIBEIRO; 92,00 / 7º; 251.893-7;

ALLAN SOARES DE SOUZA; 90,00.

1.1.2 ADVOGADO

1º; 250.041-8; BRUNA CAMILLY DE SOUZA MANSOUR; 87,00 / 2º; 252.603-4; ANTONIO HENRIQUE

COSTA DE SOUZA; 85,00 / 3º; 252.582-8; NATHALIA MONIZ MARRUCH; 83,00 / 4º; 200.368-6;

ADISON AIFF DOS SANTOS SILVA; 83,00 / 5º; 252.321-3; LUANA MARIA HALUEN MAIA; 83,00 / 6º;

200.407-0; THOMÁS RODRIGUES FÉLIX; 81,00 / 7º; 200.519-0; JANDERSON DE PAULA SOUZA;

80,00 / 8º; 252.676-0; BRUNO ALVES VIEIRA; 80,00.

1.1.3 ASSISTENTE SOCIAL

1º; 252.897-5; CRISTIANE LOPES GUILLEN; 76,00 / 2º; 252.981-5; MÁRCIA STIBE DUMONT; 73,00 /

3º; 252.031-1; TAMILA SALES DOS SANTOS SAMPAIO; 72,00 / 4º; 200.608-1; ALINE DA SILVA LIMA

VALE; 72,00 / 5º; 250.357-3; MARIA CLEINIR DE PAULA LOPES LIMA; 69,00.

1.1.4 PSICÓLOGO

1º; 253.027-9; ANDRÉ LUIZ CALLIXTO; 79,00 / 2º; 253.188-7; DENISE ELIDIA DA SILVA; 76,00 / 3º;

252.109-1; ANDRESSA FERREIRA MESQUITA DE PAULA; 75,00 / 4º; 253.040-6; CÁSSIO SANTANA

DE OLIVEIRA; 73,00 / 5º; 250.306-9; IASMIN CASTRO MAIA; 71,00 / 6º; 252.876-2; LAURA OLIVEIRA

DA SILVA; 68,00 / 7º; 250.659-9; RENAKELY TELES DE OLIVEIRA; 65,00 / 8º; 251.514-8; PAULO

RICARDO SILVA VASCONCELOS; 65,00.

1.2 DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Não há.

1.3 DOS CARGOS QUE NÃO HOUVE INSCRITOS OU APROVADOS

Não há.

2. DA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

2.1. O resultado final deste Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado de

profissionais de nível médio e superior, para atender às necessidades temporárias de excepcional

interesse público fica devidamente homologado nesta data, com a publicação deste edital.

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

2

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Processo Seletivo Simplificado

através do site www.ibade.org.br ou por meio dos telefones: 0800 668 2175, (21) 3674-9190 - Rio de

Janeiro, ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br.

Ricardo Brandão dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Arlenilson Barbosa Cunha

Presidente do Instituto de Administração Penitenciária